
Stránka | 1  

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. S 339/2023/MG 

uzavřená dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
v rámci projektu s názvem ARCHIV A SBÍRKA JIŘÍHO VALOCHA, ARCHIV MG – fond 

Uměleckoprůmyslové muzeum. DIGITALIZACE A ZPŘÍSTUPNĚNÍ 

I.  

Smluvní strany 

Moravská galerie v Brně Se sídlem: Husova 535/18, Brno-střed, 662 26 Brno IČO: 00094871 DIČ: CZ00094871 

Zastoupen: Mgr. Janem Pressem, ředitelem (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
Iron Mountain Česká republika, s.r.o. 
se sídlem: Zahradní 105, Jeneč, 252 61 zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 46542 IČO: 25064631 DIČ: CZ25064631 bankovní spojení: RZBCCZPP č. účtu: 5060015952/5500 

Zastoupen: Přemyslem Nikrmajerem, jednatelem osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Jan Dajčar, 733482818, 

jdajcar@ironmountain.co.uk (dále jen „dodavatel“) 
 

II. 

Preambule 

 

1. Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení objednatele, jakožto zadavatele veřejné zakázky s názvem „Skenování a zpracování sbírkových předmětů“ (dále jen jako „veřejná zakázka“) dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, a to v souvislosti 

s projektem ARCHIV A SBÍRKA JIŘÍHO VALOCHA, ARCHIV MG – fond Uměleckoprůmyslové 
muzeum. DIGITALIZACE A ZPŘÍSTUPNĚNÍ (uvedený projekt pro účely této smlouvy dále také 
jen jako „projekt“). 

 

2. Na veškerá díla a služby, které budou poskytovány na základě této smlouvy, se budou vztahovat veškerá práva a povinnosti smluvních stran vymezené v této smlouvě a v zadávací 
dokumentaci k veřejné zakázce.  
 

III. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je ujednání objednatele a dodavatele o podmínkách, za jakých bude dodavatel pro objednatele provádět či poskytovat následující služby: 
• Digitalizace sbírkových předmětů dle požadavků uvedených v Příloze č. 1, (dále také jen jako „digitalizace“), a to na základě potřeb objednatele, které musí být v rozsahu stanoveném přílohou č. 1 této smlouvy. 

 



Stránka | 2  

 

2. Bližší specifikace a požadavky objednatele na digitalizaci jsou vymezeny v příloze č. 1 této 
smlouvy. 

 

IV. 

Zahájení plnění 
 

1. Plnění z této smlouvy bude uskutečněno na základě písemné výzvy k zahájení plnění 
objednatele. 

 

2. Dodavatel zahájí plnění do 3 pracovních dnů od doručení výzvy k zahájení plnění 
objednatele.  

 

V. 

Cena za digitalizaci 

 

1. Za řádné (tj. zejména bezvadné) provedení digitalizace na základě této smlouvy se 

objednatel zavazuje platit dodavateli cenu za digitalizaci 

 

(Výši nabídkové ceny doplní účastník v souladu se zněním jeho nabídky) 

 

Celková Cena bez DPH   858 004 Kč 

Sazba DPH    21% 

DPH    180 180, 84 Kč 

Celková Cena včetně DPH  1 038 184, 84 Kč 

 Cena je pevná po navrženou dobu plnění této smlouvy a nejvýše přípustná. 
 

2. Dodavatel dále prohlašuje, že se jedná o ceny v místě a čase obvyklé pro předmět plnění dle této smlouvy sjednané jakožto maximální, závazné a neměnné po celou dobu platnosti této 
smlouvy. 

 

3. V ceně za digitalizaci jsou již zahrnuty veškeré účelně vynaložené náklady, které musí 
dodavatel při provádění digitalizace vynaložit, včetně veškerých potřebných pomůcek pro řádné plnění povinností z této smlouvy (bavlněné/nitrilové rukavice, kalibrační tabulky/škály, atp.) 

nedohodou-li se smluvní strany jinak. 
 

VI. 

Platební podmínky 

 

1. Daňový doklad (faktura) bude vystavena dodavatelem nejdříve až po převzetí kompletního díla (realizace všech položek dle přílohy č. 1 této Smlouvy) objednatelem. Nedílnou součástí daňového dokladu budou protokoly o předání a převzetí digitalizátů a digitalizovaných předmětů potvrzené objednatelem a seznam digitalizovaných předmětů.  

 

2. Daňový doklad musí obsahovat číslo této smlouvy a také náležitosti řádného daňového 
dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Každá faktura bude dále obsahovat rozpis fakturované částky, a to dle jednotlivých předávacích protokolů na předměty, jejichž digitalizace je předmětem fakturace, a to tak aby každý předávací protokol byl jednoznačně identifikovatelný.  
 



Stránka | 3  

 

3. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti a/nebo přílohy a/nebo 

nebude vystaven v souladu s touto smlouvou, je objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění dodavateli; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu objednateli. 

 

4. Splatnost daňového dokladu vystaveného dodavatelem je 30 dní ode dne jeho doručení 
objednateli, spolu s veškerými požadovanými dokumenty. 
 

5. Objednatel neposkytuje dodavateli jakékoliv zálohy či jiné platby předem. 
 

6. Faktura bude označena názvem projektu „NPO - Digitalizace kult. statků a nár. kultur. 
pam. I – Archiv a sbírka Jiřího Valocha, archiv MG – fond Uměleckoprůmyslové muzeum – digitalizace a zpřístupnění“, číslem jednacím 134V731000003 a registračním číslem projektu 0241000042, specifický symbol: 0241000042. 

 

VII. 

Doba, místo a podmínky plnění digitalizace 

 

1. Dodavatel je povinen provést digitalizaci sjednanou ve smlouvě v určeném termínu, a to nejpozději do 15. 12. 2023.  

 

2. Digitalizace předmětů dle přílohy č. 1 této smlouvy bude probíhat po dílčích částech, 

v předem neurčeném počtu, vždy dle konkrétních potřeb objednatele, tak aby měl dodavatel dostatek času a prostoru zrealizovat předmět smlouvy včas dle odst. 1 tohoto článku. K předání dílčí části digitalizovaných předmětů, stejně tak jako k předání dílčí digitalizace připraví 
dodavatel dílčí protokol o předání a převzetí, který bude potvrzen oběma smluvními stranami při předání a převzetí: 
 a) daných dílčích částí uložených digitalizátů na serveru objednatele, popř. datového nosiče 

s uloženými digitalizáty, 
 b) daných dílčích částí digitalizovaných předmětů. 

 

3. Přílohou každého protokolu je seznam digitalizovaných předmětů. 

 

4. Dodavatel odpovídá za veškeré škody vzniklé na předmětech převzatých k digitalizaci, a 

to od okamžiku jejich převzetí do okamžiku jejich řádného vrácení.  
 

5. Objednatel je oprávněn požadovat po dodavateli opětovnou digitalizaci předmětů, jejichž digitalizáty při kontrole převzatého díla vyhodnotí jako vadně digitalizované. Požadavek opětovné digitalizace včetně odůvodnění musí být zachycen v protokolu, který objednatel zašle dodavateli nejpozději do 14 dní od předání a převzetí digitalizovaných předmětů a uložených digitalizátů. 
 

6. Kvalita digitalizace musí odpovídat požadavkům objednatele definovaným v příloze č. 1 

smlouvy. 
 

7. Místem plnění je místnost Bulínova 1029/1, 602 00 Brno (společný depozitář Moravské zemské knihovny a Moravské galerie v Brně) Pracoviště bude přístupné v pracovní pá v čase 
 

8. Dodavatel (jeho pracovníci) bude respektovat interní režimová opatření a pravidla PO a BOZP se kterými budou pracovníci dodavatele seznámeni nejpozději ke dni zahájení plnění.  
 

VIII. 

Záruční podmínky, odpovědnost za vady a škody 

 



Stránka | 4  

 

1. Dodavatel zaručuje a odpovídá za to, že předané digitalizáty budou odpovídat požadavkům 
definovaným v Příloze č. 1 smlouvy a budou: 

a) plně funkční a způsobilé pro použití k určenému či obvyklému účelu, 
b) použitelné v České republice, tj. budou splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu a technických norem, 
c) odpovídat sjednané specifikaci, 

d) bez faktických vad, 
e) bez právních vad. 
 

2. Digitalizáty mají vady, jestliže nebyly dodány v souladu s touto smlouvou a přílohou č. 1 
smlouvy. 

 

3. Dodavatel odpovídá za vady, které mají digitalizované předměty v okamžiku jejich převzetí objednatelem, i když se tato vada stane zjevnou až po této době. Objednatel je povinen po převzetí digitalizovaných předmětů zkontrolovat s odbornou péčí jejich stav a po převzetí digitalizátů zkontrolovat s odbornou péčí provedený předmět smlouvy. Jakékoliv zjištěné vady či 
nedostatky je objednatel povinen ve lhůtě 14 dní oznámit dodavateli.  

 

4. Dodavatel je povinen vytknuté vady odstranit a/nebo ztrátu nahradit ve lhůtě 24 hod. od jejich vytknutí. Neodstraní-li dodavatel vady v této lhůtě a/nebo oznámí-li dodavatel před uplynutím této lhůty objednateli, že vady neodstraní, je objednatel oprávněn požadovat provedení náhradního plnění, odstoupit od smlouvy nebo požadovat přiměřenou slevu z ceny za 

digitalizaci, přičemž volba nároku přísluší objednateli. Současně je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu, přičemž veškeré vzniklé náklady na odstranění vady a/nebo nahrazení ztráty uhradí objednateli vždy dodavatel. O odstranění vady bude mezi smluvními stranami sepsán písemný protokol. 
 

5. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady či ze záruky není dotčen nárok objednatele na náhradu škody či smluvní pokuty. 

 

6. Dodavatel odpovídá za veškeré škody vzniklé na předmětech převzatých k digitalizaci, a to od okamžiku jejich převzetí do okamžiku jejich řádného vrácení, jakož také za veškeré škody způsobené na strojích, které budou během procesu digitalizace předány k užívání, zejména velkoformátových skenerech specifikovaných v příloze č. 1 smlouvy. 

 

IX. 

Sankce 

 

1. V případě prodlení dodavatele s provedením sjednané digitalizace či s předáním dokončených digitalizátů a digitalizovaných předmětů objednateli dle smlouvy je dodavatel 

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení a za každý jednotlivý případ porušení předmětu plnění dle smlouvy, s jejímž plněním je dodavatel 

v prodlení. 
 

2. V případě prodlení dodavatele s odstraněním vad a/nebo nahrazením ztráty je dodavatel 

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení a za každý jednotlivý případ porušení. 
 

3. V případě prodlení objednatele s úhradou jakéhokoliv finančního závazku vůči 
dodavateli vyplývajícího z této smlouvy, tj. zejména s úhradou řádně (tj. zejména plně v souladu 

s touto smlouvou) vystavených a doručených faktur, je dodavatel povinen uhradit objednateli zákonný úrok z prodlení za každý započatý den prodlení. 
 



Stránka | 5  

 

4. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakéhokoliv finančního závazku vůči 
objednateli vyplývajícího z této smlouvy, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní úrok 
z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 
 

5. Smluvní pokuta (případně smluvní úrok z prodlení) je splatná ve lhůtě 30 dnů od dne 
doručení vyúčtování o smluvní pokutě (případně smluvního úroku z prodlení) povinné straně. 
 

6. Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty (případně smluvního úroku z prodlení) není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé škody. 
 

X. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami musí být písemná, není-li dohodnuto jinak. Písemná komunikace probíhá v listinné nebo elektronické podobě, a to zejména prostřednictvím doporučené pošty či e-mailu na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví této 
smlouvy. Písemná komunikace prostřednictvím doporučené pošty se bude považovat za řádně doručenou dnem, kdy ji druhá smluvní strana převezme od poštovního doručovatele. Neučiní-li tak, pak se považuje písemná komunikace dle této smlouvy za doručenou desátého dne od podání písemné zprávy či dokumentu smluvní stranou k poštovní přepravě. 
 

2. Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele.  
 

3. Dodavatel je povinen během plnění předmětu smlouvy dodržovat postup práce dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, a to dle nabídky podané do zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku.  

 

4. Dodavatel je povinen dodržovat absolutní mlčenlivost o získaných informacích v rámci provádění služeb dle této smlouvy, tyto informace nesmí žádným způsobem užít ani předat jiným osobám. Dále dodavatel nesmí poskytnout jiným osobám vytvořené digitalizáty ani si je uchovávat pro vlastní potřebu. V případě porušení tohoto ustanovení je dodavatel povinen uhradit smluvní pokutu za každé takové porušení ve výši 100.000,- Kč bez DPH. Úhradou smluvní pokuty není vyloučeno právo na náhradu škody. 
 

XI. 

Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 

 

1. Na objednatele přechází nebezpečí škody na věcech, které mu budou předány na základě této smlouvy současně s nabytím vlastnického práva k nim, tj. okamžikem řádného převzetí digitalizátů, není-li sjednáno jinak. 
 

XII. 

Pojištění při plnění veřejné zakázky 

 

1. Dodavatel je povinen být po celou dobu trvání této smlouvy pojištěn a disponovat sjednaným pojištěním profesní odpovědnosti proti škodám způsobeným jeho činností či nečinností a jakýmkoliv škodám vzniklých na předmětech převzatých dodavatelem k digitalizaci, a to ve výši pojistného plnění minimálně 2.000.000,- Kč a současně také je povinen být po celou dobu trvání této smlouvy pojištěn a disponovat sjednaným pojištěním proti škodám způsobených na strojích, které budou během procesu digitalizace předány k užívání, zejména velkoformátových skenerech specifikovaných v příloze č. 1 smlouvy. Při vzniku pojistné události zabezpečuje ihned po jejím vzniku veškeré úkony vůči pojistiteli dodavatel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí dodavateli veškerou součinnost, která je v 



Stránka | 6  

 

jeho možnostech. V případě nečinnosti dodavatele může uplatit nároky na pojistné plnění taktéž 
objednatel; dodavatel je povinen zajistit, aby toto oprávnění objednatele umožňovala příslušná pojistná smlouva, nebo je povinen zajistit vinkulaci pojistného plnění ve prospěch objednatele a předat potvrzení o provedení vinkulace objednateli nejpozději před převzetím předmětů k 

digitalizaci.  

 

2. Zhotovitel je povinen předložit účinnou pojistnou smlouvu či jiný doklad potvrzující existenci pojištění objednateli, a to nejpozději do 5 pracovních dnů po nabytí účinnosti této 
smlouvy. 

 

XIII. 

Doba trvání této smlouvy 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  
 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu zašle k uveřejnění v 
registru smluv Objednatel. Objednatel a dodavatel berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv, a to společně s případnými dodatky. Dodavatel prohlašuje, že smlouva neobsahuje údaje, důvěrné informace či obchodní tajemství a souhlasí s jejím uveřejněním dle Registru smluv, jakož také souhlasí s uveřejněním prováděcích 
smluv. Smluvní strany za účelem naplnění požadavků zákona o registru smluv, ujednávají, že elektronický obraz textového obsahu této smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu včetně metadat podle ustanovení § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, bude uveřejněn vložením do registru smluv coby informačního systému veřejné správy. Smluvní strany v dané souvislosti dále ujednávají, že uveřejnění dle předchozí věty zajistí Moravská galerie v Brně, a to do třiceti (30) dní ode dne uzavření této smlouvy. Moravská galerie v Brně bude do patnácti (15) dní následující poté, co jí bude do datové schránky doručeno potvrzení správce registru smluv o uveřejnění této smlouvy v registru smluv, informovat o této skutečnosti ostatní účastníky této smlouvy formou elektronické zprávy na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.  

 

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti smlouvy do 15. 12. 

2023. 

 

4. Od smlouvy je objednatel oprávněn odstoupit v případě, že  
a) dodavatel bude déle než 2 dny v prodlení s předáním plnění dle smlouvy; 

b) dodavatel bude déle než 2 dny v prodlení s odstraněním vad plnění dle smlouvy nebo opakovaně, tj. nejméně 2krát, bude v prodlení s odstraněním vad plnění; 
c) jakost dodaného plnění opakovaně, tj. nejméně 2krát, vykáže nižší než smluvenou jakost;  

d) dodavatel opakovaně, tj. nejméně 2krát, poruší svou povinnost dle smlouvy; 
e) dodavatel je v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů. 

 

5. Odstoupí-li objednatel od smlouvy dle ujednání stanoveného touto smlouvou, 

a) je dodavatel povinen provést soupis všech dosud na základě smlouvy provedených digitalizačních prací a ocenit je v souladu se smlouvou, a tento soupis předložit 
objednateli nejpozději do 2 dnů od ukončení smlouvy k odsouhlasení; 

b) jsou smluvní strany povinny vypořádat své nároky z plnění smlouvy do 5 dnů ode dne zániku smlouvy. Odstupuje-li Objednatel od smlouvy z důvodu porušení povinností 
dodavatele, má právo na náhradu způsobené škody. 

 



Stránka | 7  

 

XIV. 

Licenční ujednání 
 

1. Dodavatel, poskytuje touto smlouvou objednateli oprávnění k výkonu práva užít dílo (digitalizáty) v původní, zpracované nebo jinak změněné podobě, a to všemi způsoby užití, zejména pak zahrnující práva užít dílo v rozsahu vyplývajícím z ustanovení § 12 odst. 4 zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, ve znění pozdějších předpisů, a to bez územního, časového (tj. licence se poskytuje na dobu trvání majetkových práv autorských), technologického či množstevního omezení jejího rozsahu, a objednatel tato práva od dodavatele přijímá (dále jen „Licence“).  
 

2. Objednatel je zejména oprávněn užívat dílo nebo jeho jednotlivé části (digitalizáty) při své činnosti včetně udělení práva podlicence či postoupení Licence třetím osobám spolu s oprávněním dílo měnit, uvádět na veřejnost, spojovat dílo s jinými díly, vytvářet díla odvozená či učinit dílo součástí díla souborného a prodávající s tímto výslovně souhlasí. Toto oprávnění se týká všech podob a vyjádření díla.  

 

3. Smluvní strany ujednávají, že Licence je poskytována již v rámci sjednané ceny plnění. 
 

4. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn k poskytnutí Licence a že takovému poskytnutí nebrání žádná právní či faktická překážka. V opačném případě dodavatel nahradí újmu 
objednateli, která by vznikla v souvislosti s nepravdivým prohlášením dodavatele. 

 

5. Objednatel není povinen Licenci využít. 
 

XV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodavatel tímto na sebe přebírá nebezpečí změny okolností a svým níže připojeným 

podpisem na této smlouvě převzetí nebezpečí změny okolností stvrzuje a potvrzuje. 

 

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.  

 

3. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, tj. zejména v souvislosti s plněním, budou řešeny pokud možno nejprve smírně. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů bude soud příslušný dle místa sídla objednatele. 

 

4. Tato smlouva může být měněna výlučně písemnými a číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.  
 

5. V případě, že se některá ustanovení této smlouvy stanou neplatná, platnost ostatních ustanovení této smlouvy tím zůstane nedotčena. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatná ustanovení této smlouvy ustanoveními platnými, která svým obsahem a smyslem odpovídají nejlépe obsahu a smyslu původních ustanovení. 
 

6. Žádná smluvní strana neprozradí žádné osobě, ani nepoužije nebo nevyužije pro jakýkoli účel žádné informace, jež získá nebo již získala při realizaci této smlouvy o druhé straně, pokud by tímto druhé smluvní straně měla nebo mohla vzniknout jakákoli újma na majetku nebo dobrém jméně. Obě strany této smlouvy jsou povinny zachovávat mlčenlivost také o všech skutečnostech, jejichž vyzrazení třetí osobě bez předchozího souhlasu druhé smluvní strany by mohlo druhé smluvní straně, popřípadě třetí osobě s touto stranou jednající ve shodě, nebo 



Stránka | 8  

 

jejich zaměstnancům, přivodit újmu. Toto ustanovení neplatí pro informace uvedené ve smlouvě 

vzhledem k povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 
 

7. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originálu. 

 

8. Smluvní strany shodně ujednávají a prohlašují, že jsou způsobilými subjekty ve smyslu čl. 28 odst. 1 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále také jen jako „GDPR“), a tedy splňují veškeré právní povinnosti, které jsou na ně ve vztahu k ochraně osobních údajů ze strany GDPR a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a případně dalších obecně závazných právních předpisů kladeny. Všechny osobní údaje, které si smluvní strany v souvislosti s touto smlouvou vzájemně poskytnou, a to zejména osobní a kontaktní údaje 
zaměstnanců (dále společně také jen jako „Osobní údaje“), se smluvní strany zavazují zpracovávat výlučně pro účely splnění této smlouvy. Smluvní strany se dále zavazují vzájemně informovat o případech porušení zabezpečení v souladu se čl. 33 GDPR a o případech uplatnění práv subjekty údajů dle čl. 7, 15, 16, 17, 18, 20 a 21 GDPR, budou-li se tyto případy týkat Osobních údajů, a to vždy neprodleně, nejpozději však do čtyřiceti osmi (48) hodin od zjištění porušení zabezpečení či uplatnění práv, a budou vůči sobě plnit i další povinnosti vyplývající z GDPR, zejména si budou bez zbytečného odkladu vzájemně poskytovat veškerou nezbytnou součinnost. Pověřence pro ochranu osobních údajů Moravské galerie v Brně je možné 
kontaktovat na e-mailu: poverenec@moravska-galerie.cz. 

 

Přílohy: Příloha č. 1: Požadavky objednatele - Specifikace předmětu plnění k projektu ARCHIV A SBÍRKA JIŘÍHO VALOCHA, ARCHIV MG – fond Uměleckoprůmyslové muzeum. DIGITALIZACE A ZPŘÍSTUPNĚNÍ 
 

 

 V Brně, dne: 
 

 

Objednatel: 

 

 

 

 ………………………………………………. 
Moravská galerie v Brně Mgr. Jan Press, ředitel 

 

 

 

Dodavatel: 

 

 

 

 ………………………………………………. 
Iron Mountain Česká republika s.r.o. Přemysl Nikrmajer, jednatel 

 



1 

 

Příloha č. 1:  
POŽADAVKY OBJEDNATELE – Specifikace předmětu plnění k projektu ARCHIV A SBÍRKA 
JIŘÍHO VALOCHA, ARCHIV MG – FOND UMĚLECKOPRŮMYSLOVÉ MUZEUM. DIGITALIZACE 
A ZPŘÍSTUPNĚNÍ 

 

 

I. SPECIFIKACE DIGITALIZOVANÉHO OBSAHU 

 

 



2 

 

 

II. SPECIFIKACE MÍSTA PLNĚNÍ VČETNĚ VYBAVENÍ HW A SW 

 

 

III. WORKFLOW DIGITALIZAČNÍCH PRACÍ 

 



3 

 



4 

 



5 

 



6 

 

 

 



7 

 

 

IV. POŽADAVKY NA PERSONÁLNÍ OBSAZENÍ 

 

 

 


